DECLARATION D'INTERETS MODIFICATIVE

ROUSSELET

Audrey
Membre d EPCI/Agglopolys/Vice présidente
Elu(e) ou nommé(e) le : 10/07/2020

Déclaration déposée le : 31/12/2025 15:49:46

Renseignements personnels :

Date de naissance : 30/09/1976

Adresse :



DI/ROUSSELET-Audrey

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Employeur : Denys Robiliard 2014 : 29561 € Net
de 01/2014 a2 07/2017 2015 : 34744 € Net
attachée parlementaire 2016 : 30909 € Net
Commentaire : 2017 : 26096 € Net
Employeur : Initiative Loir et Cher 2022 : 25574 € Net
de 03/2022 a 09/2023 2023 :26 028 € Net
Chargée de mission

Employeur : Académie Orléans Tours 2023 :9 896 € Net
depuis le 09/2023 2024 : 34 834 £ Net
Conseillere en Formation Professionnelle 2025 : 34 834 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société
a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date

de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : Bureau Information Jeunesse

de 01/2014 a 09/2020

Trésoriere

Commentaire : Le mandat a commencé en Juin 2013 et est en
cours jusqu'au prochain CA de désignation suite aux élections
municipales et EPCI

2014 :

2015

2016:
2017:
2018:

2019

2020 :

0 € Brut
: 0 € Brut
0 € Brut
0 € Brut
0 € Brut
: 0 € Brut
0 € Brut

4° Les participations financiéeres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification pergue au

cours

de I'année précédente

Néant
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DI/ROUSSELET-Audrey

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Néant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure
ou de la personne morale

Description des activités
et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination et

au cours des cinq années précédant celle-ci

Description

Rémunération, indemnité
ou gratification

Conseillere communautaire
de 07/2014 3 05/2020

2014 :
2015 :
2016 :
2017:
2018 :
2019 :
2020 :

965 € Brut

1368 € Brut
1372 € Brut
1392 € Brut
1393 € Brut
1400 € Brut
532 € Brut

adjointe au Maire
depuis le 03/2020

2020
2021
2022
2023

2025

: 7387 € Net
: 7504 € Net
: 8232 € Net
: 8 889 € Net
2024 :
: 8937 € Net

9173 € Net

Conseillere régionale
de 01/2016 a2 07/2021

2016 :
2017 :
2018 :
2019 :
2020 :
2021 :

28441 € Net
27854 € Net
27868 € Net
14 876 € Net
16 430 € Net
10 566 € Net

Conseillere Régionale
depuis le 01/2023

2025

2023 :
2024 :
:20 215 € Net

16 260 € Net
18 256 € Net

Vice présidente Agglopolys
depuis le 07/2020

2023

2025

2020 :
2021 :
2022 :
120232 € Net
2024 .
120429 € Net

9 141 € Net
19 765 € Net
19 797 € Net

20463 € Net
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DI/ROUSSELET-Audrey

Je soussigné Audrey Rousselet certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 31/12/2025 15:49:46
Signature : Audrey Rousselet
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