

# DÉCLARATION D'INTÉRÊTS MODIFICATIVE

**ROUSSELET**

**Audrey**

**Membre d EPCI/Agglopolys/Vice présidente**

Élu(e) ou nommé(e) le : 10/07/2020

Déclaration déposée le : 31/12/2025 15:49:46

## Renseignements personnels :

**Date de naissance :** 30/09/1976

**Adresse :** [REDACTED]

**1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration**

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : Denys Robiliard de 01/2014 à 07/2017 attachée parlementaire Commentaire : [redacted]	2014 : 29561 € Net 2015 : 34744 € Net 2016 : 30909 € Net 2017 : 26096 € Net
Employeur : Initiative Loir et Cher de 03/2022 à 09/2023 Chargée de mission	2022 : 25 574 € Net 2023 : 26 028 € Net
Employeur : Académie Orléans Tours depuis le 09/2023 Conseillère en Formation Professionnelle	2023 : 9 896 € Net 2024 : 34 834 € Net 2025 : 34 834 € Net

**2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration**

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

**3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration**

Description	Rémunération ou gratification
Organisme : Bureau Information Jeunesse de 01/2014 à 09/2020 Trésorière Commentaire : Le mandat a commencé en Juin 2013 et est en cours jusqu'au prochain CA de désignation suite aux élections municipales et EPCI	2014 : 0 € Brut 2015 : 0 € Brut 2016 : 0 € Brut 2017 : 0 € Brut 2018 : 0 € Brut 2019 : 0 € Brut 2020 : 0 € Brut

**4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination**

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Néant	

**5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin**

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin	Activité professionnelle
	Néant

**6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts**

Nom et objet social de la structure ou de la personne morale	Description des activités et responsabilités exercées
	Néant

**7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant celle-ci**

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
Conseillère communautaire de 07/2014 à 05/2020	2014 : 965 € Brut 2015 : 1368 € Brut 2016 : 1372 € Brut 2017 : 1392 € Brut 2018 : 1393 € Brut 2019 : 1400 € Brut 2020 : 532 € Brut
adjointe au Maire depuis le 03/2020	2020 : 7 387 € Net 2021 : 7 504 € Net 2022 : 8 232 € Net 2023 : 8 889 € Net 2024 : 9 173 € Net 2025 : 8 937 € Net
Conseillère régionale de 01/2016 à 07/2021	2016 : 28441 € Net 2017 : 27854 € Net 2018 : 27868 € Net 2019 : 14 876 € Net 2020 : 16 430 € Net 2021 : 10 566 € Net
Conseillère Régionale depuis le 01/2023	2023 : 16 260 € Net 2024 : 18 256 € Net 2025 : 20 215 € Net
Vice présidente Aggropolys depuis le 07/2020	2020 : 9 141 € Net 2021 : 19 765 € Net 2022 : 19 797 € Net 2023 : 20 232 € Net 2024 : 20 463 € Net 2025 : 20 429 € Net

**Observations**

*Je soussigné Audrey Rousselet certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.*

*Fait, le 31/12/2025 15:49:46*

*Signature : Audrey Rousselet*